24 ביולי, 2023

ו' אב, תשפ"ג

הנחיות הרשמה לקורסים לסמסטר א' תשפ"ג

הפקולטה למדעי הבריאות מברכת את ציבור הסטודנטים ותיקים וחדשים כאחד, לקראת שנת הלימודים תשפ"ג ומאחלת לכם שנת לימודים פורייה, מהנה ומוצלחת.

שנת הלימודים האקדמית הרשמית באוניברסיטת בן-גוריון בנגב תחל ביום א' 15.10.2023